北区立なでしこ小学校地域開放施設利用団体登録（更新）申請書

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

上記のとおり登録をしたいので申請します。

北区教育委員会事務局教育振興部生涯学習・学校地域連携課長　殿

氏名

代表者

住所

　◎申請にあたっての注意
　１　必ず、会員･役員名簿（連合体は役員名簿及び傘下団体名簿）を記入してください。
　２　黒または青のボールペンを用い、必ず楷書で記入してください。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（裏面あり）発送済

カ

ー

ド

回

収

変

更

有

受付

℡

１０代・２０代・３０代・４０代・５０代・６０代・７０代以上

会員資格
（対　象）

ファイル H P

再

登

録

代
表
者

お
名
前

活動内容

団 体 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ここには記入しないでください

主な活動時間帯

ご
住
所

主な活動場所

主な活動曜日

担当者 受付者 ＣＵＬＴＯＳ

以下職員記入欄

　午前・午後・夜間・未定

会　員　数 月の活動回数

平均年齢

電話番号氏　名 住　所

有効
期限

カード

平成　　  年　 　月　　 日

決裁
（承認日）

新

規

課　　長 係　　長

勤務先・学校名
その所在地

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

役職

第7号様式
（第13条関係）

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

役職 氏　名 住　所 電話番号
勤務先・学校名

その所在地